平成２８年１２月２６日

公益社団法人 福岡県介護福祉士会

会 員 各 位

公益社団法人 福岡県介護福祉士会

選 挙 管 理 委 員 会

委員長 足立 登志子 公印略

公益社団法人福岡県介護福祉士会 正会員（県・支部）理事候補者の公表

公益社団法人福岡県介護福祉士会正会員（県・支部）理事選挙について、平成２８年１０月２５

日付で公示し、平成２８年１１月１６日をもって立候補受付けを締切りました。下記のとおり正会

員（県・支部）理事の候補者届出がありましたので公表します。

１．支部選出理事選挙について

定数 １５名（各支部３名）

＜支部選出理事候補者＞（支部別五十音順）

支部名 氏 名 支部名 氏 名

福岡市 因 利恵 筑豊 織間 修

福岡市 田中 喜美子 筑豊 小島 香代子

福岡 江口 賀子 筑豊 仲島 貴久美

福岡 小笠原 靖治 筑後 大澤 利通

福岡 藤野 裕子 筑後 猿渡 久実子

全員について資格を審査した結果、立候補条件を満たしていることが確認されました。

全ての支部で候補者が定数を超えないため、公益社団法人福岡県介護福祉士会選挙管理細則（以

下「選挙管理細則」という）第 14 条により候補者を無投票にて当選者と決定しました。また福岡

市支部、北九州市支部、筑後支部については、候補者が定数に満たないため、同第 15 条により、

理事会に定数を補う理事候補者の推薦を依頼しました。

２．県選出理事選挙について

定数   ４名以内

＜県選出理事立候補者＞（五十音順）

氏 名 支部名 氏 名 支部名

賀戸 麻里子 筑豊 諸石 和代 筑豊

細川 康平 筑豊

全員について資格を審査した結果、立候補条件を満たしていることが確認されました。

候補者が定数を超えないため、選挙管理細則第 14条により候補者を無投票にて当選者と決定し

ました。

＜補足事項＞

支部選出・県選出のすべての当選者は理事予定者となり、平成２９年６月開催の社員総会にて選任される予定で

す。正副会長は、公益社団法人福岡県介護福祉士会役職者の互選規程に基づき、理事予定者すべてが選出された後、

社員総会までに役職選考会を実施し、理事予定者の中から選考される予定となっています。